
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/25

Usnesení
45. schůze rady městského obvodu
konané dne 23.10.2012

čís. 2692/RMOb-Sle/1014/45-2729/RMOb-
Sle/1014/45

 
 
 

 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
1. místostarosta

______________________________
Ing. Petr Janíček
2. místostarosta



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/25

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 23.10.2012

 
Číslo usnesení Materiál Název

2692/RMOb-Sle/1014/45 TSB/
RMOb/0005/12

Změna usnesení - Smlouva o sdružených službách
dodávky zemního plynu pro rok 2013.

2693/RMOb-Sle/1014/45 INV/
RMOb/0009/12

Odpověď na stížnost paní Bc. Marty Konkolové,
ředitelky společnosti IUVENTAS - Soukromé
gymnázium a Střední odborná škola s.r.o.

2694/RMOb-Sle/1014/45 INV/
RMOb/0010/12

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce „Úprava prostoru zahrady Mateřské
školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvková
organizace, odloučené pracoviště Slívova 11/631,
Ostrava-Slezská Ostrava“

2695/RMOb-Sle/1014/45 FaR/
RMOb/0005/12

Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu
Slezská Ostrava za III. čtvrtletí roku 2012

2696/RMOb-Sle/1014/45 FaR/
RMOb/0006/12

Informativní zpráva o činnosti finančního výboru
Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava za
rok 2012

2697/RMOb-Sle/1014/45 FaR/
RMOb/0007/12

Smlouva o přistoupení k závazku s Vlastou
Jendrykovou

2698/RMOb-Sle/1014/45 FaR/
RMOb/0009/12

Přijetí peněžitého daru od Callidus trading, spol. s
r.o.

2699/RMOb-Sle/1014/45 FaR/
RMOb/0008/12

Rozpočtová opatření ke dni 31.10.2012

2700/RMOb-Sle/1014/45 ÚPaSŘ/
RMOb/0002/12

Stanovisko k záměru stavby: „Rodinný dům",
vč.napojení na inženýrské sítě, na pozemcích p.č.
4329/1 a 4329/2 v katastrálním území Slezská
Ostrava, ul. U Jámy

2701/RMOb-Sle/1014/45 ÚPaSŘ/
RMOb/0003/12

Oznámení o projednávání návrhu Územního plánu
města Ostravy

2702/RMOb-Sle/1014/45 ÚPaSŘ/
RMOb/0004/12

„Mezisklad štěrkového materiálu – SKANSKA a.s.“
na pozemku parc.č.788/2 s příjezdovou komunikaci
na pozemcích parc. č. 776 a 788/20, k.ú. Kunčice
nad Ostravicí.

2703/RMOb-Sle/1014/45 ÚPaSŘ/
RMOb/0005/12

Výdejní místo e-shopu a přístavba garáže u
rodinného domu čís. pop. 413, Polní Osada 33, na
pozemcích par. č. 1056 a 1055, k.ú. Kunčičky, ve
spoluvlastnictví Bc. Radka Haladěje a Ing. Danuše
Haladějové.

2704/RMOb-Sle/1014/45 VV/
RMOb/0005/12

Informativní zpráva o činnosti orgánů MO Slezská
Ostrava za období od 30.8.2012 do 15.10.2012



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/25

2705/RMOb-Sle/1014/45 VV/
RMOb/0006/12

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

2706/RMOb-Sle/1014/45 VV/
RMOb/0007/12

Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu
Slezská Ostrava

2707/RMOb-Sle/1014/45 VV/
RMOb/0008/12

Informativní zpráva o četnosti schůzí a účasti
jednotlivých členů komisí Rady městského obvodu
Slezská Ostrava v roce 2012

2708/RMOb-Sle/1014/45 ŠaK/
RMOb/0003/12

Stanovení platu ředitelce Mateřské školy O.-
Slezská Ostrava, Jaklovecká 14/1201, příspěvkové
organizace, Bc. Renatě Karpíškové

2709/RMOb-Sle/1014/45 ŠaK/
RMOb/0004/12

Stanovení platu nově jmenovanému řediteli Základní
školy, Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové
organizace, Mgr. Kamilu Krahulovi

2710/RMOb-Sle/1014/45 ŠaK/
RMOb/0006/12

Smlouva o pořádání výstavy "CESTA ZA OBZOR"

2711/RMOb-Sle/1014/45 ŠaK/
RMOb/0007/12

Žádost městského obvodu Slezská Ostrava o
poskytnutí dotace - grantu z rozpočtu statutárního
města Ostravy v oblasti kultury

2712/RMOb-Sle/1014/45 ŠaK/
RMOb/0008/12

Souhlas s přijetím daru Základní škole Ostrava-
Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové
organizace

2713/RMOb-Sle/1014/45 ŠaK/
RMOb/0009/12

Udělení výjimky z Ceníku nájemného a služeb
nebytových prostor v kulturních domech a ve
slezskoostravské radnici, schváleného usnesením
rady č. 1860/32 ze dne 8. 3. 2012 společnosti CANA
s.r.o.

2714/RMOb-Sle/1014/45 TSKZaH/
RMOb/0004/12

Dohoda o zpracování kalamitního dřeva

2715/RMOb-Sle/1014/45 TSKZaH/
RMOb/0005/12

Operační plán zimní údržby místních komunikací
III. a IV. třídy pro období 2012/2013

2716/RMOb-Sle/1014/45 TSKZaH/
RMOb/0006/12

Stanovisko k zahájení zjišťovacího řízení záměru
"Průmyslový park Ostrava"

2717/RMOb-Sle/1014/45 TSKZaH/
RMOb/0008/12

Vánoční trhy, ul. Nejedlého, k. ú. Slezská Ostrava

2718/RMOb-Sle/1014/45 TSKZaH/
RMOb/0009/12

Návrh nařízení města, kterým se vydává tržní řád

2719/RMOb-Sle/1014/45 MS/
RMOb/0016/12

Ukončení nájemního vztahu - p. Kvassay

2720/RMOb-Sle/1014/45 MS/
RMOb/0017/12

Ukončení nájemního vztahu - p. Račko + záměr
nájmu části pozemku p.č. 4303 v k.ú. Slezská
Ostrava

2721/RMOb-Sle/1014/45 MS/
RMOb/0018/12

Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů -
na dobu určitou

2722/RMOb-Sle/1014/45 MS/
RMOb/0019/12

Souhlas vlastníka sousední nemovitosti s realizací
stavby - manželé Širocí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/25

2723/RMOb-Sle/1014/45 MS/
RMOb/0020/12

Vstup na pozemky v k.ú. Muglinov, Hrušov - Green
Gas DPB, a.s.

2724/RMOb-Sle/1014/45 MS/
RMOb/0022/12

Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů -
na dobu neurčitou

2725/RMOb-Sle/1014/45 MS/
RMOb/0023/12

Souhlas s užíváním pozemku v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí - JANKOSTAV s.r.o.

2726/RMOb-Sle/1014/45 MS/
RMOb/0024/12

Projednání stížnosti týkající se zvýšení nájemného -
pan Jan Štefek

2727/RMOb-Sle/1014/45 MS/
RMOb/0026/12

Vzetí na vědomí vstup na pozemek v k.ú. Slezská
Ostrava - SMO

2728/RMOb-Sle/1014/45 MS/
RMOb/0027/12

Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v k.ú.
Kunčičky - manž. Zbořilovi

2729/RMOb-Sle/1014/45 MS/
RMOb/0028/12

Žádost o poskytnutí informací dle § 82 zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném
znění

 
Materiály, které byly odloženy :
 

Materiál Název

 MS/
RMOb/0025/12

Souhlas s umístění stavby - k.ú. Slezská Ostrava,
Hrušov - Green Gas DPB, a.s.

 
Tiskové opravy :
 

Materiál Název

 MS/
RMOb/0021/12

Tisková oprava usnesení RMOb č. 2666/44 ze dne
11. 10. 2012 bod RMOb/0008/12

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/25

(zn.předkl.)
TSB/RMOb/0005/12
Změna usnesení - Smlouva o sdružených službách dodávky zemního plynu pro rok
2013.
 
Usnesení číslo: 2692/RMOb-Sle/1014/45

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) mění
 bod 2. usnesení číslo 2651/44 ze dne 11.10.2012, kterým:

2. rozhodla
o uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu se společností United
Energy Trading, a.s., se sídlem Praha 1, Klimentská 1216/46, PSČ 110 02, IČ:27386643, na
období od 1.1.2013 do 31.12.2013, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
a to takto:
2. rozhodla
o uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu se společností EP
ENERGY TRADING, a.s., se sídlem Praha - Praha 1, Klimentská 1216/46, PSČ 110
02, IČ:27386643, na období od 1.1.2013 do 31.12.2013, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu

 
Vyřizuje:
 Ing. Josef Hykl, Vedoucí odboru technické správy budov
 Termín:  31.10.2012
 

 
 

(zn.předkl.)
INV/RMOb/0009/12
Odpověď na stížnost paní Bc. Marty Konkolové, ředitelky společnosti IUVENTAS -
Soukromé gymnázium a Střední odborná škola s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2693/RMOb-Sle/1014/45

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) bere na vědomí
 stížnost podanou dne 26.9. 2012 paní Bc. Martou Konkolovou, ředitelkou společnosti

IUVENTAS - Soukromé gymnázium a Střední odborná škola, s.r.o., se sídlem Ostrava -
Mariánské Hory, U Dvoru 1119/14, PSČ 709 00, IČ 268 63 782, dle přílohy č. 1 předloženého
materiálu

 
 

2) schvaluje
 odpověď na stížnost podanou dne 26.9. 2012, paní Bc. Martou Konkolovou, ředitelkou

společnosti IUVENTAS - Soukromé gymnázium a Střední odborná škola, s.r.o., se sídlem
Ostrava - Mariánské Hory, U Dvoru 1119/14, PSČ 709 00, IČ 268 63 782, dle důvodové zprávy
a přílohy č. 2 předloženého materiálu

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/25

 
 

(zn.předkl.)
INV/RMOb/0010/12
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce „Úprava prostoru zahrady Mateřské školy Slezská Ostrava,
Bohumínská 68, příspěvková organizace, odloučené pracoviště Slívova 11/631,
Ostrava-Slezská Ostrava“
 
Usnesení číslo: 2694/RMOb-Sle/1014/45

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) rozhodla
 a. o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební

práce pro dílo „Úprava prostoru zahrady Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68,
příspěvková organizace, odloučené pracoviště Slívova 11/361, Ostrava-Slezská Ostrava“, v
souladu s § 12 odst. 3 zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

b. o uzavření smlouvy o dílo se společností VUS Ostrava, s.r.o., se sídlem Ostrava - Moravská
Ostrava, Cihelní 1191/95, PSČ 702 00, IČ 268 48 741, za cenu nejvýše přípustnou ve
výši 301.551,- Kč bez DPH, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, v souladu s
bodem 1 písm. a)

 
 
 

(zn.předkl.)
FaR/RMOb/0005/12
Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za III. čtvrtletí
roku 2012
 
Usnesení číslo: 2695/RMOb-Sle/1014/45

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit předloženou „Zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za III.
čtvrtletí roku 2012“ dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje:
 Ing. Jiřina Gáliková, Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

 
 

(zn.předkl.)
FaR/RMOb/0006/12
Informativní zpráva o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za rok 2012
 
Usnesení číslo: 2696/RMOb-Sle/1014/45

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/25

 
1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí
zprávu o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava za rok
2012 dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje:
 Ing. Jiřina Gáliková, Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

 
 

(zn.předkl.)
FaR/RMOb/0007/12
Smlouva o přistoupení k závazku s Vlastou Jendrykovou
 
Usnesení číslo: 2697/RMOb-Sle/1014/45

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout uzavřít smlouvu o přistoupení k závazku dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu,

a to s:

XXXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX, ve výši 54.000,-Kč

 
Vyřizuje:
 Ing. Jiřina Gáliková, Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 Termín:  15.12.2012
 

 
 

(zn.předkl.)
FaR/RMOb/0009/12
Přijetí peněžitého daru od Callidus trading, spol. s r.o.
 
Usnesení číslo: 2698/RMOb-Sle/1014/45

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) rozhodla
 přijmout peněžitý dar ve výši 150.000,- Kč od Callidus trading, spol. s r. o., se sídlem

Bohumínská 410/135, 712 00  Ostrava - Muglinov, IČ: 25832476, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/25

Vyřizuje:
 Ing. Jiřina Gáliková, Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 Termín:  23.11.2012
 

 
 

(zn.předkl.)
FaR/RMOb/0008/12
Rozpočtová opatření ke dni 31.10.2012
 
Usnesení číslo: 2699/RMOb-Sle/1014/45

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) schvaluje
 schvaluje

rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
Vyřizuje:
 Ing. Jiřina Gáliková, Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 Termín:  31.10.2012
 

 
 

(zn.předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/0002/12
Stanovisko k záměru stavby: „Rodinný dům", vč.napojení na inženýrské sítě, na
pozemcích p.č. 4329/1 a 4329/2 v katastrálním území Slezská Ostrava, ul. U Jámy
 
Usnesení číslo: 2700/RMOb-Sle/1014/45

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) nesouhlasí
 se záměrem umístění stavby: „Rodinný dům" vč. napojení na inženýrské sítě, na pozemcích

p.č. 4329/1 a 4329/2 v katastrálním území Slezská Ostrava, ul. U Jámy  
 

 
 

(zn.předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/0003/12
Oznámení o projednávání návrhu Územního plánu města Ostravy
 
Usnesení číslo: 2701/RMOb-Sle/1014/45

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) bere na vědomí
   oznámení o projednávání návrhu Územního plánu města Ostravy
 

 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/25

(zn.předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/0004/12
„Mezisklad štěrkového materiálu – SKANSKA a.s.“ na pozemku parc.č.788/2 s
příjezdovou komunikaci na pozemcích parc. č. 776 a 788/20, k.ú. Kunčice nad
Ostravicí.
 
Usnesení číslo: 2702/RMOb-Sle/1014/45

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) nesouhlasí
 se záměrem provedení stavby dočasné „Mezisklad štěrkového materiálu – SKANSKA a.s.“

na pozemku parc.č.788/2 s příjezdovou komunikaci z ul. Frýdecké, na pozemcích parc.č.776 a
788/20, k.ú. Kunčice nad Ostravicí.

 
 
 

(zn.předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/0005/12
Výdejní místo e-shopu a přístavba garáže u rodinného domu čís. pop. 413, Polní
Osada 33, na pozemcích par. č. 1056 a 1055, k.ú. Kunčičky, ve spoluvlastnictví Bc.
Radka Haladěje a Ing. Danuše Haladějové.
 
Usnesení číslo: 2703/RMOb-Sle/1014/45

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) souhlasí
 se záměrem provedení výdejního místa e-shopu a přístavby garáže u rodinného domu čís. pop.

413, Polní Osada 33, na pozemcích par. č. 1056 a 1055, k.ú. Kunčičky, ve spoluvlastnictví  Bc.
Radka Haladěje a Ing. Danuše Haladějové.

 
 
 

(zn.předkl.)
VV/RMOb/0005/12
Informativní zpráva o činnosti orgánů MO Slezská Ostrava za období od 30.8.2012 do
15.10.2012
 
Usnesení číslo: 2704/RMOb-Sle/1014/45

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od 30.8.2012

do 15.10.2012
 

 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava vzít na vědomí informativní zprávu o činnosti

městského obvodu Slezská Ostrava za období od 30.8.2012 do 15.10.2012
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/25

Vyřizuje:
 Ing. Petr Tobolík, Vedoucí odboru vnitřních věcí
 Termín:  01.11.2012
 

 
 

(zn.předkl.)
VV/RMOb/0006/12
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 2705/RMOb-Sle/1014/45

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 188 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 23 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 23. 10. 2012

 
 
 

(zn.předkl.)
VV/RMOb/0007/12
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2706/RMOb-Sle/1014/45

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) schvaluje
 předloženou kontrolu svých usnesení s tím, že:

a) usnesení uvedená v příloze č. 1 předloženého materiálu vyřazuje z dalšího sledování,

b) u usnesení uvedených v příloze č. 2 předloženého materiálu stanoví další kontrolu na
22.11.2012

 
 
 

(zn.předkl.)
VV/RMOb/0008/12
Informativní zpráva o četnosti schůzí a účasti jednotlivých členů komisí Rady
městského obvodu Slezská Ostrava v roce 2012
 
Usnesení číslo: 2707/RMOb-Sle/1014/45

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) bere na vědomí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/25

 informativní zprávu o četnosti schůzí a účasti jednotlivých členů komisí Rady městského
obvodu Slezská Ostrava v roce 2012, dle přílohy předloženého materiálu

 

 
 
 

(zn.předkl.)
ŠaK/RMOb/0003/12
Stanovení platu ředitelce Mateřské školy O.-Slezská Ostrava, Jaklovecká 14/1201,
příspěvkové organizace, Bc. Renatě Karpíškové
 
Usnesení číslo: 2708/RMOb-Sle/1014/45

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) stanovuje
 plat ředitelce Mateřské školy Ostrava-Slezská Ostrava, Jaklovecká 14/1201, příspěvkové

organizace, Bc. Renatě Karpíškové, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu, s
účinností  od 1. 11. 2012

 
Vyřizuje:
 Ing. Kateřina Michaliková, Vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  30.10.2012
 

 
 

(zn.předkl.)
ŠaK/RMOb/0004/12
Stanovení platu nově jmenovanému řediteli Základní školy, Ostrava-Muglinov, Pěší
1/66, příspěvkové organizace, Mgr. Kamilu Krahulovi
 
Usnesení číslo: 2709/RMOb-Sle/1014/45

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) stanovuje
 na základě jmenování plat řediteli Základní školy Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové

organizace, Mgr. Kamilu Krahulovi dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu, s
účinností od 1. 11. 2012 

 
Vyřizuje:
 Ing. Kateřina Michaliková, Vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  31.10.2012
 

 
 

(zn.předkl.)
ŠaK/RMOb/0006/12
Smlouva o pořádání výstavy "CESTA ZA OBZOR"

210



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/25

 
Usnesení číslo: 2710/RMOb-Sle/1014/45
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o pořádání výstavy „CESTA ZA OBZOR“ s Jakubem Kotasem, bytem

XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX XX XXXX, dle
přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje:
 Mgr. Věra Vahalíková, Galerista
 Termín:  06.11.2012
 

 
 

(zn.předkl.)
ŠaK/RMOb/0007/12
Žádost městského obvodu Slezská Ostrava o poskytnutí dotace - grantu z rozpočtu
statutárního města Ostravy v oblasti kultury
 
Usnesení číslo: 2711/RMOb-Sle/1014/45

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) rozhodla
 o podání žádostí o dotaci - grant z rozpočtu statutárního města Ostravy v oblasti kultury na

realizaci následujících projektů:

a) Cyklus komorních koncertů 2013,

b) Výstavy ve Slezskoostravské galerii 2013,

dle důvodové zprávy
 
Vyřizuje:
 Ing. Kateřina Michaliková, Vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  02.11.2012
 

 
 

(zn.předkl.)
ŠaK/RMOb/0008/12
Souhlas s přijetím daru Základní škole Ostrava- Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418,
příspěvkové organizace
 
Usnesení číslo: 2712/RMOb-Sle/1014/45

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/25

 s přijetím peněžitého daru ve výši 10 000,- Kč od společnosti ArcelorMittal Ostrava a.s., se
sídlem Vratimovská 689, 707 02 Ostrava, IČ 45193258, Základní školou Ostrava-Slezská
Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkovou organizací, za účelem podpory školního pěveckého
sboru Divinas, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje:
 Ing. Kateřina Michaliková, Vedoucí odboru školství a kultury
 

 
 

(zn.předkl.)
ŠaK/RMOb/0009/12
Udělení výjimky z Ceníku nájemného a služeb nebytových prostor v kulturních
domech a ve slezskoostravské radnici, schváleného usnesením rady č. 1860/32 ze dne
8. 3. 2012 společnosti CANA s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2713/RMOb-Sle/1014/45

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) souhlasí
 

s udělením výjimky z Ceníku nájemného a služeb nebytových prostor v kulturních domech
a ve slezskoostravské radnici, schváleného usnesením rady č. 1860/32 ze dne 8. 3. 2012 a se
sjednáním nájemného ve výši 1 500,- Kč měsíčně za nájem nebytových prostor v kulturním
domě Na Druhém 4, k.ú. Muglinov, se společností CANA s.r.o., se sídlem Weilova 1144/2,
Praha 10, PSČ 102 00, IČ 27406253, za období listopad a prosinec 2012, dle přílohy a
důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje:
 Ing. Kateřina Michaliková, Vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  30.10.2012
 

 
 

(zn.předkl.)
TSKZaH/RMOb/0004/12
Dohoda o zpracování kalamitního dřeva
 
Usnesení číslo: 2714/RMOb-Sle/1014/45

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) rozhodla
 uzavřít "Dohodu o zpracování kalamitního dřeva z pozemku p. č. 4879/1, k. ú. Slezská Ostrava"

se společností Ostravské městské lesy a zeleň, s. r. o., se sídlem A. Brože 2/3124, Ostrava-Zábřeh,
700 30, IČ:25816977, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu.

 
Vyřizuje:
 Ing. Ilona Borošová, Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/25

 Termín:  30.11.2012
 

 
 

(zn.předkl.)
TSKZaH/RMOb/0005/12
Operační plán zimní údržby místních komunikací III. a IV. třídy pro období 2012/2013
 
Usnesení číslo: 2715/RMOb-Sle/1014/45

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) souhlasí
 s Operačním plánem zimní údržby místních komunikací III. a IV. třídy pro období 2012/2013 dle přílohy tohoto

materiálu.
 

 
2) souhlasí
  se složením operačního štábu zimní údržby dle přílohy tohoto materiálu. 
 
Vyřizuje:
 Ing. Ilona Borošová, Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 Termín:  09.11.2012
 

 
 

(zn.předkl.)
TSKZaH/RMOb/0006/12
Stanovisko k zahájení zjišťovacího řízení záměru "Průmyslový park Ostrava"
 
Usnesení číslo: 2716/RMOb-Sle/1014/45

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) rozhodla
 o vydání stanoviska k zahájení zjišťovacího řízení záměru "Průmyslový park Ostrava" dle zákona

č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, dle důvodové zprávy tohoto materiálu.
 
Vyřizuje:
 Ing. Ilona Borošová, Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 Termín:  29.10.2012
 

 
 

(zn.předkl.)
TSKZaH/RMOb/0008/12
Vánoční trhy, ul. Nejedlého, k. ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2717/RMOb-Sle/1014/45

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/25

1) rozhodla
 o konání vánočních trhů ve dnech 8. - 9. 12. 2012 a 15. - 16. 12. 2012 na ul. Nejedlého v k. ú.

Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu.
 
Vyřizuje:
 Ing. Ilona Borošová, Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 Termín:  20.12.2012
 

 
 

(zn.předkl.)
TSKZaH/RMOb/0009/12
Návrh nařízení města, kterým se vydává tržní řád
 
Usnesení číslo: 2718/RMOb-Sle/1014/45

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) projednala
 návrh nařízení města, kterým se vydává tržní řád.
 

 
2) souhlasí
 s upraveným návrhem nařízení města, kterým se vydává tržní řád, dle důvodové zprávy a přílohy

tohoto materiálu.
 
Vyřizuje:
 Ing. Ilona Borošová, Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 Termín:  30.11.2012
 

 
 

(zn.předkl.)
MS/RMOb/0016/12
Ukončení nájemního vztahu - p. Kvassay
 
Usnesení číslo: 2719/RMOb-Sle/1014/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou - k nemovitosti

pozemku p.č. 303 zahrada o výměře 1348 m2  v k.ú. Hrušov, s nájemcem:

 

 XXX XXXXXXX             nar. v roce XXXX
 bytem XX XXXXXXX X
 XXXXXXX X XXXXXX
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/25

s účinností od oboustranného podpisu dohody o ukončení nájemního vztahu
                                                                                                               

 
Vyřizuje:
 Ing. Pavel Slabý, Vedoucí odboru majetkové správy
 Termín:  31.12.2012
 

 
 

(zn.předkl.)
MS/RMOb/0017/12
Ukončení nájemního vztahu - p. Račko + záměr nájmu části pozemku p.č. 4303 v k.ú.
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2720/RMOb-Sle/1014/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou - k části nemovitosti

pozemku p.č. 4303 ovocný sad o výměře 350 m2, označená jako díl "A", z celkové výměry
6421 m2   v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

 

 XXXXXXX XXXXX             nar. v roce XXXX
 bytem XXXXXXXX XXX
 XXXXXXX X XXXXXXXXX
 

s účinností od oboustranného podpisu dohody o ukončení nájemního vztahu

 

 
 

2) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.č. 4303 ovocný sad o výměře 350 m2 , označené jako díl „A“,z celkové
výměry 6421 m2 v k.ú.   Slezská Ostrava

 
 
 

(zn.předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/25

MS/RMOb/0018/12
Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů - na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 2721/RMOb-Sle/1014/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu určitou jednoho roku, od 1.11.2012, a to k:

a) bytu č.X, o velikosti 2+kk (56,48 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.824,-Kč měsíčně

b) bytu č.X, o velikosti 1+1 (43,55 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva, v
domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.178,-Kč
měsíčně

c) bytu č.X, o velikosti 1+1 (38,20 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná
paliva, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXXXXX XXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
1.910,-Kč měsíčně

d) bytu č.X, o velikosti 1+1 (38,80 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.940,-Kč měsíčně

e) bytu č.X, o velikosti 1+2 (53,88 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.694,-
Kč měsíčně

f) bytu č.X, o velikosti 1+1 (38,65 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.933,-Kč
měsíčně

 

 
Vyřizuje:
 Ing. Pavel Slabý, Vedoucí odboru majetkové správy
 Termín:  31.12.2012
 

 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/25

(zn.předkl.)
MS/RMOb/0019/12
Souhlas vlastníka sousední nemovitosti s realizací stavby - manželé Širocí
 
Usnesení číslo: 2722/RMOb-Sle/1014/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) souhlasí
 jako vlastník sousedních nemovitostí - pozemků p.č.: 1705/36 - ostatní plocha - jiná plocha - o

celkové výměře 1092 m2 a 1762 - ostatní plocha - ostatní komunikace o celkové výměře 6446
m2 vše v k.ú. Slezská Ostrava, s realizací stavebních úprav stávajícího rodinného domu v rámci
stavby "Vila Širokých, Jaklovecká č.p. 1158/19, Slezská Ostrava", na pozemku p.č. 1728/1, k.ú.
Slezská Ostrava, žadatelů:

XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX
XXXXXXX

 
Vyřizuje:
 Ing. Pavel Slabý, Vedoucí odboru majetkové správy
 Termín:  31.01.2013
 

 
 

(zn.předkl.)
MS/RMOb/0020/12
Vstup na pozemky v k.ú. Muglinov, Hrušov - Green Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 2723/RMOb-Sle/1014/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem na níže uvedené pozemky p.p.č.: 414/6 a 197/2, vše v k.ú.

Muglinov a pozemky p.č.: 1235/24, 1224/4, 1212/49 a 1319, vše v k.ú. Hrušov, za účelem
provedení atmogeochemického průzkumu (měření obsahu metanu v půdním vzduchu) v okolí
bezpečnostních prvků Kutací jáma č.9, Světlík 2 št. Barbora, Hd 2, Hd 19, Hd 31, v rámci
projektu "Humanizace zajištěných nebo likvidovaných starých důlních děl a odplyňovacích vrtů
v intravilánu města Ostravy", žadatele:

Green Gas DPB, a.s.
se sídlem: Rudé armády 637, 739 21 Paskov
IČ: 004 94 356

 za splnění podmínek,   že:
- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných  pozemků technikou



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/25

- po ukončení prací budou dotčené  pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou 
uhrazeny  veškeré škody, které vznikly během realizace prací
- zdejší odb. technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů bude požádán o zvláštní užívání 
na komunikacích

 
Vyřizuje:
 Ing. Pavel Slabý, Vedoucí odboru majetkové správy
 Termín:  31.01.2013
 

 
 

(zn.předkl.)
MS/RMOb/0022/12
Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů - na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 2724/RMOb-Sle/1014/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu nerčitou, od 1.11.2012, a to k:

a) bytu č.X, o velikosti 1+2 (52,19 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.609,-Kč měsíčně

b) bytu č.X, o velikosti 1+2 (56,13 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní
nájemné ve výši 2.806,-Kč měsíčně

c) bytu č.X, o velikosti 1+2 (52,04 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXXXX
XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.706,-
Kč měsíčně

d) bytu č.XX, o velikosti 2+kk (41,28 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.064,-
Kč měsíčně

e) bytu č.X, o velikosti 1+2 (57,63 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.881,-
Kč měsíčně



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/25

 

 
Vyřizuje:
 Ing. Pavel Slabý, Vedoucí odboru majetkové správy
 Termín:  31.12.2012
 

 
 

(zn.předkl.)
MS/RMOb/0023/12
Souhlas s užíváním pozemku v k.ú. Kunčice nad Ostravicí - JANKOSTAV s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2725/RMOb-Sle/1014/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) souhlasí
 se vstupem na pozemek p.č. 813/16 - ostatní plocha - ostatní komunikace o celkové výměře 4026

m2 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, za účelem užívání pozemku jako obslužnou komunikaci k areálu
společnosti  JANKOSTAV s.r.o., žadatele:

JANKOSTAV s.r.o.
se sídlem: Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava - Kunčice
IČ: 258 55 581

 
Vyřizuje:
 Ing. Pavel Slabý, Vedoucí odboru majetkové správy
 Termín:  31.01.2013
 

 
 

(zn.předkl.)
MS/RMOb/0024/12
Projednání stížnosti týkající se zvýšení nájemného - pan Jan Štefek
 
Usnesení číslo: 2726/RMOb-Sle/1014/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) bere na vědomí
 podání stížnosti panem XXXXX XXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, ve věci nesouhlasu se zvýšením nájemného, dle
důvodové zprávy předloženého materiálu

 
 

2) schvaluje



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/25

 odpověď na podání stížnosti panu XXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, ve věci nesouhlasu se zvýšením
nájemného, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu  

 
Vyřizuje:
 Ing. Pavel Slabý, Vedoucí odboru majetkové správy
 Termín:  30.11.2012
 

 
 

(zn.předkl.)
MS/RMOb/0026/12
Vzetí na vědomí vstup na pozemek v k.ú. Slezská Ostrava - SMO
 
Usnesení číslo: 2727/RMOb-Sle/1014/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) bere na vědomí
 bezúplatný vstup  na   pozemek p.č. 4085 - trvalý travní porost o celkové výměře 111 m2 v k.ú.

Slezská Ostrava, za účelem užívání pozemku, jako dočasné přístupové  cesty z důvodu realizace
protlaku pod řekou Lučina, v rámci hlavní stavby "Kanalizace Kunčice a Kunčičky 2.část", jejíž
investorem je :

Statutární město Ostrava
se sídlem: Prokešovo nám. 8, Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00845451

 
Vyřizuje:
 Ing. Pavel Slabý, Vedoucí odboru majetkové správy
 Termín:  31.01.2013
 

 
 

(zn.předkl.)
MS/RMOb/0027/12
Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v k.ú. Kunčičky - manž. Zbořilovi
 
Usnesení číslo: 2728/RMOb-Sle/1014/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) souhlasí
 se vstupem na  pozemek a s  umístěním vodovodní přípojky na části  pozemku  p.č. 1661/4 a

místní komunikaci - ul. Rajnochova, v k.ú. Kunčičky,  ke stávajícímu rodinnému domu s č.pop.
122,  který stojí  na pozemku p.č  246 a k pozemku p.č. 246 v k.ú. Kunčičky,  v rámci hlavní stavby
„Stavební úpravy RD Ostrava - Kunčičky, ul. Rajnochova, č.p. 122/203",  investorů stavby  :

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/25

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXXXXXXXXX XXXXXXX X XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX

 
 

2) rozhodla
 a) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

b) o zřízení úplatného věcného břemene

na části pozemku p.č.  1661/4 – ostatní plocha - silnice o výměře 4 m2 z celkové výměry 5253
m2 v k.ú. Kunčičky, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu ve
snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatelů :

XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX
za účelem umístění, realizace a provozování  vodovodní přípojky,  vedoucí ke stávajícímu
rodinnému domu s  číslem popisným 122, který stojí na pozemku p.č  246 a k pozemku p.č. 246 v
k.ú. Kunčičky,  v rámci hlavní stavby „Stavební úpravy RD Ostrfava - Kunčičky, ul. Rajnochova,
č.p. 122/203 “
Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – vodovodní
přípojky a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

 
Vyřizuje:
 Ing. Pavel Slabý, Vedoucí odboru majetkové správy
 Termín:  31.03.2013
 

 
 

(zn.předkl.)
MS/RMOb/0028/12
Žádost o poskytnutí informací dle § 82 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění
 
Usnesení číslo: 2729/RMOb-Sle/1014/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) bere na vědomí
 žádost zastupitelů Ing. Radana Seidlera a Ing. Jiřího Supa o poskytnutí informací dle § 82 zákona

č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, ze dne 9.10.2012, dle přílohy předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/25

 
 

2) schvaluje
 odpověď na žádost zastupitelů Ing. Radana Seidlera a Ing. Jiřího Supa o poskytnutí informací

dle § 82 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, ze dne 9.10.2012, dle přílohy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje:
 Ing. Pavel Slabý, Vedoucí odboru majetkové správy
 Termín:  31.12.2012
 

 
 

(zn.předkl.)
• Tisková oprava -
Tisková oprava usnesení RMOb č. 2666/44 ze dne 11. 10. 2012 bod RMOb/0008/12

180

k usnesení č. 0030/RMOb-Sle/1014/44
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
1) chybné znění
  

1) rozhodla

o nájmu částí pozemků:
p.č. 1270 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2 m2, z celkové výměry 1562 m2, v
k.ú. Slezská Ostrava
p.č. 1275 - ostatní plocha, zeleň o výměře 3 m2, z celkové výměry 1985 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava
p.č. 5595/18  - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 3 m2, z celkové výměry 765 m2,
v k.ú. Slezská Ostrava,
p.č. 5595/19    - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 4 m2, z celkové výměry 773 m2,
v k.ú. Slezská Ostrava,
p.č. 1902 -  ostatní plocha, zeleň o výměře 5 m 2,  z celkové výměry 4269 m2, v  k.ú. Slezská
Ostrava,
p.č. 2449  - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 m2, z celkové výměry 2176 m2, v
k.ú. Slezská Ostrava,
p.č. 5638  - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 3 m2, z celkové výměry 535 m2, v k.ú.
Slezská Ostrava,
p.č. 5640/6  - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 m2, z celkové výměry 973 m2, v
k.ú. Slezská Ostrava,
p.č. 5002/3  - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 3 m2, z celkové výměry 326 m2, v
k.ú. Slezská Ostrava,
p.č. 5002/1  - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 6 m2, z celkové výměry 1891 m2,
v k.ú. Slezská Ostrava,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/25

p.č. 5641  - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 m2, z celkové výměry 601 m2, v k.ú.
Slezská Ostrava,
p.č. 227/1  - ostatní plocha, zeleň o výměře 3 m2, z celkové výměry 15266 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava,
p.č. 198  - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 m2, z celkové výměry 374 m2, v k.ú.
Slezská Ostrava,
p.č. 1478/1  - ostatní plocha, zeleň o výměře 1 m2, z celkové výměry 38465 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava,
p.č. 1478/4  - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1 m2, z celkové výměry 22 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava,
p.č. 1466/2  - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1 m2, z celkové výměry 22 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava,
p.č. 1466/1  - ostatní plocha, zeleň o výměře 1 m2, z celkové výměry 27209 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava,
p.č. 5617  - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 m2, z celkové výměry 180 m2, v k.ú.
Slezská Ostrava,
p.č. 5615  - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2 m2, z celkové výměry 1215 m2, v
k.ú. Slezská Ostrava,
p.č. 421/14  - ostatní plocha, zeleň o výměře 2 m2, z celkové výměry 4040 m2, v k.ú. Muglinov,
p.č. 39/2  - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 m2, z celkové výměry 601 m2, v k.ú.
Koblov
p.č. 1/4  - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 m2, z celkové výměry 421 m2, v k.ú.
Koblov

za účelem umístění 47 ks reklamních odpadkových košů, sloužících ke komerčním účelům, na
dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné ve výši 4.700,- Kč (tj. 100,-
Kč/m2 ročně) + DPH v zákonné výši, s účinnosti od 1. 11. 2012.

 
 

2) správné znění
 1) rozhodla

o nájmu částí pozemků:
p.č. 1270 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2 m2, z celkové výměry 1562 m2, v
k.ú. Slezská Ostrava
p.č. 1275 - ostatní plocha, zeleň o výměře 3 m2, z celkové výměry 1985 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava
p.č. 5595/18  - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 3 m2, z celkové výměry 765 m2,
v k.ú. Slezská Ostrava,
p.č. 5595/19    - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 4 m2, z celkové výměry 773 m2,
v k.ú. Slezská Ostrava,
p.č. 1902 -  ostatní plocha, zeleň o výměře 5 m 2,  z celkové výměry 4269 m2, v  k.ú. Slezská
Ostrava,
p.č. 2449  - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 m2, z celkové výměry 2176 m2, v
k.ú. Slezská Ostrava,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/25

p.č. 5638  - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 3 m2, z celkové výměry 535 m2, v k.ú.
Slezská Ostrava,
p.č. 5640/6  - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 m2, z celkové výměry 973 m2, v
k.ú. Slezská Ostrava,
p.č. 5002/3  - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 3 m2, z celkové výměry 326 m2, v
k.ú. Slezská Ostrava,
p.č. 5002/1  - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 6 m2, z celkové výměry 1891 m2,
v k.ú. Slezská Ostrava,
p.č. 5641  - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 m2, z celkové výměry 601 m2, v k.ú.
Slezská Ostrava,
p.č. 227/1  - ostatní plocha, zeleň o výměře 3 m2, z celkové výměry 15266 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava,
p.č. 198  - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 m2, z celkové výměry 374 m2, v k.ú.
Slezská Ostrava,
p.č. 1478/1  - ostatní plocha, zeleň o výměře 1 m2, z celkové výměry 38465 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava,
p.č. 1478/4  - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1 m2, z celkové výměry 22 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava,
p.č. 1466/2  - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1 m2, z celkové výměry 22 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava,
p.č. 1466/1  - ostatní plocha, zeleň o výměře 1 m2, z celkové výměry 27209 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava,
p.č. 5617  - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 m2, z celkové výměry 180 m2, v k.ú.
Slezská Ostrava,
p.č. 5615  - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2 m2, z celkové výměry 1215 m2, v
k.ú. Slezská Ostrava,
p.č. 421/14  - ostatní plocha, zeleň o výměře 2 m2, z celkové výměry 4040 m2, v k.ú. Muglinov,
p.č. 39/2  - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 m2, z celkové výměry 601 m2, v k.ú.
Koblov
p.č. 1/4  - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 m2, z celkové výměry 421 m2, v k.ú.
Koblov, žadateli  :

ŠMÍRA – PRINT, s.r.o.
se sídlem: Ostrava - Kunčičky, Bořivojova 650/48, PSČ 718 00
IČ :  253 68 915

 

za účelem umístění 47 ks reklamních odpadkových košů, sloužících ke komerčním účelům, na
dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné ve výši 4.700,- Kč (tj. 100,- Kč/
m2 ročně) + DPH v zákonné výši, s účinnosti od 1. 11. 2012.

 
 
 

 


